ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TCKH

V/v đề nghị thông báo tạm dừng tổ

chức đấu giá quyền sử dụng đất tại

xã Xuân Viên, huyện Nghi Xuân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Hồng Lĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Thông báo số 66/TB-

ĐGTS ngày 18/6/2021 về việc đấu giá quyền sử dụng đất tại xã Xuân Viên,

huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh; thời gian phát phiếu, bỏ phiếu đấu giá, niêm

phong hòm phiếu trả giá vào ngày 09/7/2021; thời gian công bố giá vào lúc

08h00 ngày 12/7/2021.

Thực hiện Văn bản số 3989/UBND-VX1 ngày 24/6/2021 của UBND

tỉnh về việc tổ chức họp xử lý công việc trong điều kiện dịch bệnh Covid-19,

theo đó UBND tỉnh chỉ cho phép Thủ trưởng cơ quan, đơn vị ngoài địa bàn

thành phố Hà Tĩnh chủ trì xem xét, cân nhắc, được quyền quyết định tổ chức

làm việc nhưng số lượng tham gia tối đa không quá 30 người. Do tính chất

công việc nên không xác định được chính xác số lượng người tham gia đấu

giá quyền sử dụng đất; vì vậy, UBND huyện Nghi Xuân đề nghị Công ty Đấu

giá Hợp danh Hồng Lĩnh khẩn trương thông báo tạm dừng việc tổ chức đấu

giá quyền sử dụng đất tại xã Xuân Viên, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh cho

đến khi có thông báo mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, TNMT, Tư pháp;

- Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân;

- UBND xã Xuân Viên;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T17:16:28+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T17:24:11+0700

		2021-07-06T17:24:30+0700

		2021-07-06T17:24:53+0700